
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

Sexta-feira, 05 de junho de 2020 Página 1 de 7Ano V | Edição nº 808

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Portarias	 6
Outros atos	 7



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 05 de junho de 2020 Página 2 de 7Ano V | Edição nº 808

PODER EXECUTIVO DE GETULINA

Atos Oficiais Decretos

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GETULINA 
Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro – Getulina – SP – CEP 16450-000 – Fone Fax 

(014)3 552-9222 CNPJ  44.528.842/0001-96 
                                  E-mail: pmgetu@terra.com.br 

 
 
 

 

DECRETO Nº 2.909, DE 07 DE MAIO DE 2020 
 
Transposiciona recursos do orçamento vigente de 2020 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GETULINA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade 
com a Lei 2.594 de 17 de junho de 2019. 
 
DECRETA: 
 
Artigo 1º.- Ficam  transposicionados  no orçamento vigente, a importância de R$ 85.290,00 (oitenta e 
cinco mil, duzentos e noventa  reais) às seguintes dotações: 
 
ACRÉSCIMOS: 
 
LOCAL: 02.02.00 – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

46 04.122.0003.2010 – GESTÃO 
ADMINISTRATIVA 

3.3.90.40.00 – SERV. DE TEC. DA 
INFORMAÇÃO 

0.01.00 
MUNICIPAL 

8.500,00 

61 04.123.0003.0002 – GESTÃO 
ADMINISTRATIVA 

3.1.90.16.00 – OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

2.241,00 

LOCAL: 02.03.00 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

106 12.361.0009.2017 – ENSINO 
FUNDAMENTAL 

3.1.90.11.00 – OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

334,00 

138 12.365.0008.2008 – EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

3.1.90.11.00 – VENC. E VANT. 
FIXAS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

1.514,00 

169 12.365.0008.2042 – EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

3.1.90.11.00 – VENC. E VANT. 
FIXAS – P. CIVIL 

0.02.00 
ESTADUAL 

14.000,00 

LOCAL: 02.07.00 – SAÚDE 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

220 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.1.90.16.00 – OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

3.301,00 

227 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO 

0.02.00 
ESTADUAL 

5.000,00 

228 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO 

0.05.00 
FEDERAL 

15.000,00 

230 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.3.90.32.00 – MATERIAL DE 
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

10.000,00 

232 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. –PESSOA JURÍDICA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

5.000,00 

289 10.305.0019.2037 – VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

3.1.90.16.00 – OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

800,00 

LOCAL:  02.08.00 – DEP. DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

310 20.606.0020.2030 – 
AGRICULTUTA/ABAST. E MEIO 

AMBIENTE 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO 

0.01.00 
MUNICIPAL 

700,00 

LOCAL: 02.09.00 – DEP. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

348 15.452.0015.2033– GESTÃO DE 3.1.90.16.00 – OUTRAS DESPESAS 0.01.00 361,00 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 05 de junho de 2020 Página 3 de 7Ano V | Edição nº 808

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GETULINA 
Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro – Getulina – SP – CEP 16450-000 – Fone Fax 

(014)3 552-9222 CNPJ  44.528.842/0001-96 
                                  E-mail: pmgetu@terra.com.br 

 
 
 

 

SERVIÇOS PÚBLICOS VARIÁVEIS – P. CIVIL MUNICIPAL 
355 26.782.0015.2031 – GESTÃO DE 

SERVIÇOS PÚBLICOS 
3.1.90.16.00 – OUTRAS DESPESAS 

VARIÁVEIS – P. CIVIL 
0.01.00 

MUNICIPAL 
2.000,00 

LOCAL: 02.10.00 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

366 08.243.0013.2053 - – PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL 

3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. – PESSOA FÍSICA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

15.000,00 

372 08.243.0021.2027 –CONSELHO 
TUTELAR 

4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANENTE 

0.01.00 
MUNICIPAL 

139,00 

395 08.244.0013.2025 – PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. –PESSOA JURÍDICA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

1.400,00 

TOTAL   85.290,00 
 
Artigo 2º.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes das 
anulações das dotações abaixo, conforme prevê o art. 7º da Lei Municipal nº 2.594 de 17 de junho de 
2.019. 
 
REDUÇÕES: 
  
LOCAL: 02.02.00 – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

45 04.122.0003.2010 – GESTÃO 
ADMINISTRATIVA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. –PESSOA JURÍDICA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-1300,00 

59 04.123.0003.2014 – GESTÃO 
ADMINISTRATIVA 

3.1.90.11.00 – VENC. E VANT. 
FIXAS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-2.241,00 

65 04.123.0003.2014 – GESTÃO 
ADMINISTRATIVA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. –PESSOA JURÍDICA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-7.200,00 

LOCAL: 02.03.00 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

104 12.361.0009.2017 – ENSINO 
FUNDAMENTAL 

3.1.90.11.00 – VENC. E VANT. 
FIXAS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-1.848,00 

170 12.361.0008.2042 – EDUCAÇÃO 
INFANTIL 

3.1.90.11.00 – VENC. E VANT. 
FIXAS – P. CIVIL 

0.02.00 
ESTADUAL 

-14.000,00 

LOCAL: 02.07.00 – SAÚDE 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

216 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.1.90.11.00 – VENC. E VANT. 
FIXAS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-3.301,00 

225 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-15.000,00 

235 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. –PESSOA JURÍDICA 

0.02.00 
ESTADUAL 

-5.000,00 

236 10.301.0016.2024 – GESTÃO DA 
ATENCÃO BÁSICA 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. –PESSOA JURÍDICA 

0.05.00 
FEDERAL 

-15.000,00 

287 10.305.0019.2037 – VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE 

3.1.90.13.00 – OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-800,00 

LOCAL:  02.08.00 – DEP. DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

312 20.606.0020.2030 – 
AGRICULTUTA/ABAST. E MEIO 

AMBIENTE 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. –PESSOA JURÍDICA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-700,00 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 05 de junho de 2020 Página 4 de 7Ano V | Edição nº 808

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GETULINA 
Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro – Getulina – SP – CEP 16450-000 – Fone Fax 

(014)3 552-9222 CNPJ  44.528.842/0001-96 
                                  E-mail: pmgetu@terra.com.br 

 
 
 

 

LOCAL: 02.09.00 – DEP. DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

353 26.782.0015.2031 – GESTÃO DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS 

3.1.90.16.00 – OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – P. CIVIL 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-2.361,00 

LOCAL: 02.10.00 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
VALOR 

388 08.244.0013.2025 - – PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-1.400,00 

391 08.244.0013.2025 - – PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL 

43.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE 
TERC. – PESSOA FÍSICA 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-15.000,00 

369 08.243.0021.2027 –CONSELHO 
TUTELAR 

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE 
CONSUMO 

0.01.00 
MUNICIPAL 

-139,00 

TOTAL   -85.290,00 
 
Artigo 3º.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Getulina, 07 de maio de 2.020 
 
 
Antonio Carlos Maia Ferreira 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Getulina, em data supra. 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GETULINA

								      
Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Município de Getulina – Estado de São Paulo
www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 05 de junho de 2020 Página 5 de 7Ano V | Edição nº 808

 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 

Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP  CEP 16450-000 – Fone 14)3552-9222 
CNPJ  44.528.842/0001-96 

E-mail: pmgetu@terra.com.br 
 
 
 

 

DECRETO Nº 2.911 DE 13 DE MAIO DE 2020. 
 
Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GETULINA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a 
Lei 2.608 de 02 de dezembro de 2019. 
 
DECRETA: 
 
Artigo 1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de R$ 
75.417,00 (setenta e cinco mil, quatrocentos e  dezessete reais) às seguintes dotações: 

 
 
LOCAL:  02.07.00  - SAÚDE 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
COD. 

APLICAÇÃO 
VALOR 

254 10.301.0016.2047 – MANUT. DA 
ESTRAT. DA SAÚDE DA FAMÍLIA 

3.1.90.11.00 – VENC. E 
VANT. FIXAS – P. CIVIL 

0.05.00 
FEDERAL 

300.006 
 

12.221,00 

256 
 

10.301.0016.2047 – MANUT. DA 
ESTRAT. DA SAÚDE DA FAMÍLIA 

3.1.90.13.00 – 
OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS 

0.05.00 
FEDERAL  

300.006 1.708,00 

445 10.301.0016.2024 – MANUT. E AÇÃO 
DA ATENÇÃO BÁSICA 

3.3.90.30.00 – MATERIAL 
DE CONSUMO 

0.02.00 
ESTADUAL 

300.074 50.000,00 

LOCAL: 02.10.00 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
FICHA FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA CAT. ECONÔMICA FONTE DE 

RECURSO 
COD. 

APLICAÇÃO 
VALOR 

403 08.244.0013.2057 – PSB - CRAS 3.1.90.11.00 – VENC. E 
VANT. FIXAS – P. CIVIL 

0.05.00 
FEDERAL 

500.009 8.271,00 

405 08.244.0013.2057 – PSB - CRAS 3.1.90.13.00 – 
OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS 

0.05.00 
FEDERAL 

500.009 3.217,00 

TOTAL    75.417,00 
 

ARTIGO 2º - Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 2º será 
proveniente do excesso de arrecadação, conforme prevê o incisos II, § 1º, art. 43 da Lei Federal 4320/64.  
 
 

ARTIGO 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogando as 
disposições em contrário.  
 
 
 

 
ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Getulina, em data supra. 



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Sexta-feira, 05 de junho de 2020 Página 6 de 7Ano V | Edição nº 808

Decreto nº 2.916 de 04 de junho de 2020.
Eu, ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito 

Municipal de Getulina, usando das atribuições que me 
são conferidas por Lei.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

DECRETO:

Artigo 1º - Fica declarado FACULTATIVO o ponto nas 
Repartições Públicas Municipais, no dia 12 de junho de 
2020 (pós feriados de Corpus Christi).

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Getulina, 04 de junho de 2020.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.

FÁBIO GARCIA

Responsável pela Secretaria

Portarias

PORTARIA Nº 4.464/2020
SÚMULA: Prorrogação de prazo 
para conclusão de Sindicância 
Administrativa Nº 01/2020, que apura 
supostos maus tratos aos abrigados 
do A. M. A. J. C.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito do 
Município de Getulina, Estado de São Paulo, no uso e 
gozo de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a insaturação de Procedimento 
Administrativo, que nomeou a Comissão Especial 
Sindicante, mediante a Portaria nº 4.457 de 04 de maio de 
2.020, para a apuração de supostos maus tratos ocorridos 
aos abrigados no A. M. A. J. C.;

CONSIDERANDO o Memorando nº 01/2020, 
protocolado aos 04 dias do mês de junho de 2.020, sob 
o nº 1004/2020, expedido pelo Presidente da Comissão 
Sindicante, o Sr Fábio Garcia, que solicitou a prorrogação 
pelo prazo de 30 (trinta) dias, para a conclusão dos 
trabalhos;

RESOLVE

Art. 1º- Prorrogar o prazo, por mais 30 (trinta) dias, 
para conclusão dos trabalhos da Portaria nº 4.457 de 
04 de junho de 2020, e a devida apuração dos fatos 
apontados na solicitação de sindicância nº 01/2020.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Getulina-SP, 04 de junho de 2020.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura 
Municipal, na data supra.

Fábio Garcia

Responsável pela Secretaria

PORTARIA Nº 4.465, de 04 DE JUNHO DE 2020.
O Prefeito Municipal, ANTÔNIO CARLOS MAIA 

FERREIRA, no uso de suas atribuições legais, com 
fundamento no art. 30, inciso XIII da Lei Federal nº 
4.737/1965 (Código Eleitoral), na Lei Federal 6.999/1982 
e art. 1º da Resolução Nº 23.523, DE 27 DE JUNHO de 
2017, bem como em atendimento ao Ofício 038/2020 
expedido pela Nobre Magistrada, Excelentíssima Juíza 
Eleitoral JANE CARRASCO ALVES FLORIANO, resolve:

Art. 1º- Autorizar a cessão da servidora, MARIA DE 
LOURDES MARTINS DE OLIVEIRA, portadora do RG 
17.449.603-5 SSP/SP, junto ao Egrégio Tribunal Regional 
na 297ª Zona Eleitoral - Lins/SP, para a prestação de 
serviços no período compreendido entre 19/06/2020 à 
19/12/2020, sem prejuízo dos vencimentos e vantagens 
do cargo ocupante.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Getulina, 04 de junho de 2020.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

DR SERGIO HAUY

Diretor Jurídico



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Sexta-feira, 05 de junho de 2020 Página 7 de 7Ano V | Edição nº 808

OAB/SP 389.763

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, na data supra.

FÁBIO GARCIA

Responsável pela Secretaria

Outros atos

HOMOLOGAÇÃO DA SUSPENSÃO DO PLANO DE 
TRABALHO Nº 05/2020

Objeto: Plano de Trabalho 2020 nº 05/2020

Entidade: Berçário Creche “Cel. Joaquim de Barbosa 
Moraes”

Período: 23/03/2020 até prazo indefinido

Valor: Até R$ 259.382,40

Homologação do Prefeito Municipal

Nos termos do artigo 5º do Decreto Municipal nº 
2.882 de 16 de março de 2.020, que adotou medidas 
de enfrentamento a pandemia do coronavirus, restando 
impossibilitado a execução do Plano de Trabalho/2020 a 
partir de 23/03/2020, homologo a SUSPENSÃO do Termo 
de Colaboração por tempo indeterminado, retroagindo 
seus efeitos a 23/03/2020.

Getulina (SP), 04 de junho de 2020.

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal


	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Outros atos

		2020-06-05T09:11:54-0300




